

Číslo zmluvy evidované Objednávateľom: 2021-1033-OIČaVO

Číslo zmluvy evidované Zhotoviteľom:

#### **Dodatok č. 1**

#### **k Zmluve o dielo uzatvorenej dňa 15. 12. 2021**

uzatvorený v zmysle ustanovenia § 536 a nasl. zákona č. 513/1991 Zb. Obchodný zákonník v znení neskorších predpisov (ďalej aj „**Obchodný zákonník**“) medzi zmluvnými stranami:

#### Objednávateľ:

Názov: **Bratislavský samosprávny kraj**  
Sídlo: Sabinovská 16, 820 05 Bratislava 25  
P.O. Box 106  
Zastúpený: Mgr. Juraj Droba, MBA, MA, predseda Bratislavského samosprávneho kraja  
IČO: 360 636 06  
DIČ: 2021608369  
e-mail:  
Bankové spojenie:  
IBAN:  
(ďalej len „objednávateľ“)

#### Zhotoviteľ:

Názov: RV stav s.r.o.  
Sídlo: Šášovská 4, Bratislava 851 06  
Oprávnený konateľ: Ing. Roman Vlček - konateľ  
IČO: 46 163 379  
DIČ: 2023271602  
IČ DPH: SK2023271602  
e-mail: info@rvstav.sk  
Bankové spojenie:  
IBAN:  
Zapísaný: Obchodný register Okresného súdu Bratislava I, odd. Sro, vložka č.73026/B  
(ďalej len „zhotoviteľ“)

#### **PREAMBULA**

Vzájomnou dohodou oboch zmluvných strán sa mení a dopĺňa Zmluva o dielo uzatvorená dňa 15. 12. 2021, účinná dňa 16. 12. 2021, ktorej predmetom je realizácia stavby pod názvom „**Rekonštrukcia prístavku školy**“ (ďalej len „**Zmluva**“). Uzatvorením tohto Dodatku č. 1 sa zmluvné strany v zmysle čl. XIV. bod 14.4 Zmluvy dohodli na zmene zmluvy v zmysle § 18 ods. 3 zákona č. 343/2015 Z. z. o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov (ďalej len „**ZVO**“). Zmena spočíva v úprave rozsahu, ceny a celkového objemu prác tak, ako je uvedené v tomto Dodatku č. 1 a jeho prílohách.

## Článok I. PREDMET DODATKU

- 1.1 Predmetom Dodatku č. 1 k Zmluve je
- 1.1.1 úprava doplňujúcich stavebných prác, ktoré sú nevyhnutné pre zhotovenie diela a nie sú zahrnuté do pôvodnej Zmluvy, poskytuje ich pôvodný zhotoviteľ a zmena zhotoviteľa nie je možná z ekonomických dôvodov, pričom by spôsobila verejnému obstarávateľovi ako objednávateľovi významné ťažkosti alebo podstatnú duplicitu nákladov.
- 1.1.2 úprava stavebných prác, potreba vykonania ktorých vyplynula z okolností, ktoré objednávateľ ako verejný obstarávateľ nemohol pri vynaložení náležitej starostlivosti predvídať. Tieto skutočnosti nastali po uzatvorení Zmluvy, pričom išlo o nasledovné:
- na základe odkrytia skutočných konštrukčných vrstiev budovy bolo zistené, že skutočná výmera sa líšila oproti pôvodnému množstvu vo výkaze výmer, pričom rozsah prác podľa pôvodnej Zmluvy bolo nutné upraviť aj o práce s tým súvisiace (najmä náklady spojené s izoláciou a podlahou na 1. NP, búracích prác na 1. NP, búracích prác na 2. NP s následnou dodávkou a montážou podláh, dodávkou a montážou radiátorov, búracích prác a murovanie priečok, likvidácia pôvodnej strešnej krytiny, dodávka montáž sadrokartónového stropu so spätnou montážou osvetlenia, zateplením fasády) (ďalej aj ako „**práce navyše**“). Potrebu vykonania prác navyše nebolo možné predvídať tak zo strany objednávateľa, ako ani zo strany zhotoviteľa. Táto skutočnosť znemožnila zrealizovať práce v dohodnutom termíne nezávisle od vôle a postupu zmluvných strán.
  - pôvodne mienené práce/technologické postupy bolo nutné prispôbiť zisteným skutočnostiam. Pristúpilo sa k upusteniu od niektorých činností podľa pôvodného výkazu výmer a opisu predmetu zákazky. Najmä po vykonaní výkopových prác bolo zistené, že v podlaží vedľa budovy je vedený energokanál, čo malo vplyv na hydroizoláciu a zateplenie budovy. Vo vnútri budovy v rámci hydraulického vyregulovania sa preto čiastočne upustilo od demontáže a montáže armatúr (ďalej aj ako „**menej práce**“).
- 1.2 Vylúčenie časti predmetu zákazky, ktorej vykonanie sa stalo bezpredmetným s ohľadom na zmeny a úpravy prác navyše podľa predošlých bodov.
- 1.3 Úprava stavebných prác, ceny a rozsahu diela je zrejmá zo súpisu navyše a menej prác, ktoré tvoria neoddeliteľnú prílohu tohto Dodatku č. 1. Zmluvné strany sa dohodli, že okamihom účinnosti tohto Dodatku č. 1 sa pre nich stáva záväzný súpis navyše a menej prác.
- 1.4 Zmluvné strany vyhlasujú, že cena všetkých prác podľa tohto Dodatku č. 1 bola riadne ocenená v súlade s postupom podľa čl. IV. Zmluvy.
- 1.5 Týmto Dodatkom č. 1 sa nemení charakter Zmluvy.

## Článok II. CENA DIELA

- 2.1 Zmluvné strany sa dohodli na zmene čl. IV. bod 4.3 Zmluvy tak, že sa v celom rozsahu nahrádza nasledovným znením:
- 4.3 Celková cena za vyhotovenie predmetu zmluvy v znení Dodatku č. 1 je:

|                   |                |
|-------------------|----------------|
| Cena bez DPH:     | 277 171,98 EUR |
| DPH 20%:          | 55 434,40 EUR  |
| Cena spolu s DPH: | 332 606,38 EUR |

(slovom: tristotridsaťdvatisícšesťstošesť eur a 38 centov)

- 2.2 Zmluvné strany sa dohodli, že cena prác navyše po vzájomnom započítaní prác navyše a odpočítaní prác menej podľa tohto Dodatku č. 1 predstavuje sumu vo výške 18 630,96 EUR bez DPH (t. j. 22 357,15 EUR vrátane DPH), o ktorú sa navýšila celková cena diela podľa Zmluvy.

## **Článok II. ZÁVEREČNÉ USTANOVENIA**

- 3.1 Zmluvné strany uzavreli tento dodatok slobodne, vážne, určite a zrozumiteľne, nekonali v omyle, tiesni, či za nápadne nevýhodných podmienok.
- 3.2 Zmluvné strany si dodatok riadne prečítali, porozumeli jeho obsahu a na znak súhlasu dodatok podpisujú.
- 3.3 Dodatok je vyhotovený v štyroch rovnopisoch, z ktorých tri dostane objednávatel' a jeden zhotoviteľ.
- 3.4 Tento dodatok nadobúda platnosť dňom jeho podpisu obidvoma zmluvnými stranami a účinnosť v súlade s § 47a Občianskeho zákonníka deň nasledujúci po zverejnení dodatku.
- 3.5 Neoddeliteľnú súčasť tohto Dodatku č. 1 tvoria:  
Príloha č. 1: Rekapitulácia súpisu navyše a menej prác

Za objednávateľa:

16. 06. 2022

V Bratislave dňa

Za zhotoviteľa:

V Bratislave dňa

Bratislavský samosprávny kraj  
Mgr. Juraj Droba, MBA, MA  
predseda Bratislavského samosprávneho kraja



RV stav, s.r.o.  
Ing. Roman Vlček,  
konateľ

RV stav, s.r.o.  
Šášovská 4, 821 06 Bratislava  
IČO: 45 163 370  
DIČ: 202327160

# REKAPITULÁCIA SÚPISU NAVIAC A MENEJ PRÁC

Stavba: Rekonštrukcia prístavku školy- Gymnázium Alberta Einsteina 35, Bratislava

Príloha č. 1 k dodatku č. 1 k ZoD

Objednávateľ: Gymnázium Alberta Einsteina 35, Bratislava

Zhotoviteľ: RV stav, s.r.o.

Dátum: 01.04.2022

| P.Č. | Kód položky | Popis | cena bez DPH | DPH 20% | Cena celkom s DPH |
|------|-------------|-------|--------------|---------|-------------------|
|------|-------------|-------|--------------|---------|-------------------|

## spolu dopočty prípočty

|    |  |                                                                                |            |           |           |
|----|--|--------------------------------------------------------------------------------|------------|-----------|-----------|
| 1  |  | Búracie práce 1NP:                                                             | 6 509,950  | 1 301,99  | 7 811,94  |
| 2  |  | Nový stav 1.NP - izolácia a podlaha                                            | 5 968,070  | 1 193,61  | 7 161,68  |
| 3  |  | Búracie práce a nový stav 2.NP                                                 | 3 494,050  | 698,81    | 4 192,86  |
| 4  |  | Odpočty zo ZOD                                                                 | -7 069,210 | -1 413,84 | -8 483,05 |
| 5  |  | Prípočty k ZOD                                                                 | 191,160    | 38,23     | 229,39    |
| 6  |  | Dodávka radiatorov                                                             | 2 700,990  | 540,20    | 3 241,19  |
| 7  |  | Búracie práce a murovanie nových priečok na základe zapísu v denníku 22.2.2022 | 909,990    | 182,00    | 1 091,99  |
| 8  |  | Doplnenie základový betón v chodbe na základe zapísu v denníku 22.2.2022       | 320,600    | 64,12     | 384,72    |
| 9  |  | odvedenie daž. Vôd navyč                                                       | 368,800    | 73,76     | 442,56    |
| 10 |  | 06 - hydraulické vyregulovanie odpočety, prípočty                              | -391,250   | -78,25    | -469,50   |
| 11 |  | 02 - Strecha prípočty                                                          | 2 252,950  | 450,59    | 2 703,54  |
| 12 |  | SDK strop v počítačovej miestosti demontáž a spätná montáž svietidiel          | 712,460    | 142,49    | 854,95    |
| 13 |  | 01 - Fasáda - zateplenie, práce navyč                                          | 2 662,400  | 532,48    | 3 194,88  |

Celkom

22 357,15

SÚHLASÍM SO SÚPISOM

Ing. Andrej Marcák-TDI-BSK

RV stav, s.r.o.  
Šášovská 4, 851 06 Bratislava  
IČO: 46 163 379  
DIČ: 2023271602

7

# SÚPIS NAVIAC A MENEJ PRÁC

Stavba: Gymnázium Alberta Einsteina 35, Bratislava

Objekt: Búracie práce 1.NP

Objednávateľ: Gymnázium Alberta Einsteina 35, Bratislava

Zhotoviteľ: RV stav, s.r.o.

Dátum: 17.02.2022

| P.Č. | Kód položky | Popis | MJ | Množstvo celkom | Cena jednotková | Cena celkom |
|------|-------------|-------|----|-----------------|-----------------|-------------|
|------|-------------|-------|----|-----------------|-----------------|-------------|

**HSV**

**Práce a dodávky HSV**

**6 509,95**

**9**

**Ostatné konštrukcie a práce-búranie**

**6 509,95**

|    |             |                                                                                                            |    |           |        |          |
|----|-------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|-----------|--------|----------|
| 1  | 962031132   | Búranie priečok z tehál pálených, plných alebo dutých hr. do 150 mm, -0,19600t                             | m2 | 17,592    | 17,46  | 307,16   |
| 2  | 965042121   | Búranie podkladov pod dlažby, liatych dlažieb a mazanín, betón alebo liaty asfalt hr. do 100 mm, -2,20000t | m3 | 27,827    | 101,23 | 2 816,93 |
| 3  | 968061125.S | Vyvesenie dreveného dverného krídla do suti plochy do 2 m2, -0,02400t                                      | ks | 4,000     | 0,60   | 2,40     |
| 4  | 968072455.S | Vybúranie kovových dverových zárubní plochy do 2 m2, -0,07600t                                             | m2 | 5,713     | 16,97  | 96,95    |
| 5  | 979081110.S | Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím                  | t  | 62,925    | 5,56   | 349,86   |
| 6  | 979081111.S | Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km                                                          | t  | 62,925    | 9,18   | 577,65   |
| 7  | 979081121.S | Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km                                              | t  | 1 258,500 | 0,33   | 415,31   |
| 8  | 979082111.S | Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m                                                | t  | 62,925    | 5,69   | 358,04   |
| 9  | 979082121.S | Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m                                 | t  | 377,550   | 0,64   | 241,63   |
| 10 | 979089612.S | Poplatok za skladovanie - iné odpady zo stavieb a demolácií (17 09), ostatné                               | t  | 34,462    | 39,00  | 1 344,02 |

**Celkom**

**6 509,95**

RV stav, s.r.o.  
Karlova 4, 851 06 Bratislava  
IČO: 46 163 379  
DIČ: 2023271602

# SÚPIS NAVIAC A MENEJ PRÁC

Stavba: Gymnázium Alberta Einsteina 35, Bratislava

Objekt: Nový stav 1.NP - izolácia a podlaha

Objednávateľ: Gymnázium Alberta Einsteina 35, Bratislava

Zhotoviteľ: RV stav, s.r.o.

Dátum: 17.02.2022

| P.Č.          | Kód položky | Popis                                                                                                                     | MJ  | Množstvo celkom | Cena jednotková | Cena celkom     |
|---------------|-------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|-----------------|-----------------|-----------------|
| <b>HSV</b>    |             | <b>Práce a dodávky HSV</b>                                                                                                |     |                 |                 | <b>1 138,14</b> |
| <b>6</b>      |             | <b>Úpravy povrchov, podlahy, osadenie</b>                                                                                 |     |                 |                 | <b>975,15</b>   |
| 1             | 631362021   | D+M Výstuž mazanín z betónov (z kameniva) a z ľahkých betónov zo zváraných sietí z drôtov typu KARI KD 37 hr. 5mm 200x200 | kus | 50,000          | 19,50           | 975,15          |
| <b>99</b>     |             | <b>Presun hmôt HSV</b>                                                                                                    |     |                 |                 | <b>162,99</b>   |
| 2             | 999281111.S | Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m                                         | t   | 10,660          | 15,29           | 162,99          |
| <b>PSV</b>    |             | <b>Práce a dodávky PSV</b>                                                                                                |     |                 |                 | <b>4 829,93</b> |
| <b>711</b>    |             | <b>Izolácie proti vode a vlhkosti</b>                                                                                     |     |                 |                 | <b>2 276,19</b> |
| 6             | 711123141.F | Vytvorenie fabionu pre vytiahnutie hydroizolácie z SPERRMÖRTEL                                                            | m   | 241,260         | 5,81            | 1 401,72        |
| 7             | 711123141.S | Izolácia proti zemnej vlhkosti dvojzložková minerálna izolačná stierka K11 FLEX SCHLÄMME na ploche zvislej                | m2  | 48,252          | 15,92           | 768,17          |
| 12            | 998711201   | Presun hmôt pre izoláciu proti vode v objektoch                                                                           | %   | 36,656          | 2,90            | 106,30          |
| <b>713</b>    |             | <b>Izolácie tepelné</b>                                                                                                   |     |                 |                 | <b>2 553,74</b> |
| 13            | 713121111   | Montáž tepelnej izolácie pásmi podláh, jednovrstvová                                                                      | m2  | 268,314         | 2,78            | 745,91          |
| 14            | 2837642203  | Expandovaný podlahový polystyrén EPS 150 hr.5cm                                                                           | m2  | 268,314         | 5,14            | 1 377,79        |
| 15            | 713191125.S | Montáž izolácie tepelné podláh, stropov zvrchu,striech prekrytím pásom do výšky 100mm                                     | m2  | 268,314         | 0,87            | 233,43          |
| 16            | 2830010400  | Fólia PE hr. 0,2 mm                                                                                                       | m2  | 348,808         | 0,42            | 146,50          |
| 17            | 998713201   | Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch                                                                              | %   | 38,543          | 1,30            | 50,11           |
| <b>Celkom</b> |             |                                                                                                                           |     |                 |                 | <b>5 968,07</b> |

RV stav, s.r.o.  
0001 14. 051 08 Bratislava  
IČO: 46 163 379  
DIČ: 2023271802

# SÚPIS NAVIAC A MENEJ PRÁC

Stavba: Gymnázium Alberta Einsteina 35, Bratislava

Objekt: Búracie práce a nový stav 2.NP

Objednávateľ: Gymnázium Alberta Einsteina 35, Bratislava

Zhotoviteľ: RV stav, s.r.o.

Dátum: 17.02.2022

| P.Č. | Kód položky | Popis | MJ | Množstvo celkom | Cena jednotková | Cena celkom |
|------|-------------|-------|----|-----------------|-----------------|-------------|
|------|-------------|-------|----|-----------------|-----------------|-------------|

## HSV Práce a dodávky HSV

1 994,36

### 3 Zvislé a kompletne konštrukcie

249,55

|   |           |                                                                                          |    |       |        |        |
|---|-----------|------------------------------------------------------------------------------------------|----|-------|--------|--------|
| 1 | 340239222 | Zamurovanie otvorov pl 4 m2 v priečkach alebo stenách z tvárnic POROTHERM P+D hr. 115 mm | m2 | 1,616 | 40,22  | 65,00  |
| 2 | 340239226 | Zamurovanie otvorov pl 4 m2 v priečkach alebo stenách z tvárnic POROTHERM P+D hr. 400 mm | m2 | 1,616 | 114,20 | 184,55 |

### 6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

479,93

|   |               |                                                                      |    |        |       |        |
|---|---------------|----------------------------------------------------------------------|----|--------|-------|--------|
| 3 | 632452644.S   | Cementová samonivelizačná stierka, pevnosti v tlaku 25 MPa, hr. 5 mm | m2 | 28,770 | 10,26 | 295,18 |
| 4 | 642944121.S   | Dodatočná montáž oceľovej dverovej zárubne, plochy otvoru do 2,5 m2  | ks | 3,000  | 19,75 | 59,25  |
| 5 | 5533100088..1 | Zárubňa oceľová CgU šxvxhr 800x1970x100 mm                           | ks | 2,000  | 42,78 | 85,56  |
| 6 | 5533100083..1 | Zárubňa oceľová CgU šxvxhr 600x1970x100 mm                           | ks | 1,000  | 39,94 | 39,94  |

### 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie

1 178,95

|    |             |                                                                                                   |    |         |       |        |
|----|-------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------|----|---------|-------|--------|
| 7  | 962032231   | Búranie muriva nadzákladového z tehál pálených, vápenopieskových, cementových na maltu, -1,90500t | m3 | 2,366   | 94,60 | 223,82 |
| 8  | 965044201.S | Brúsenie existujúcich betónových podláh, zbrúsenie hrúbky do 3 mm -0,00600t                       | m2 | 28,770  | 13,45 | 386,96 |
| 9  | 968061125.S | Vyvesenie dreveného dverného krídla do suti plochy do 2 m2, -0,02400t                             | ks | 6,000   | 0,60  | 3,60   |
| 10 | 968072455.S | Vybúranie kovových dverových zárubní plochy do 2 m2, -0,07600t                                    | m2 | 10,100  | 16,97 | 171,40 |
| 11 | 979011111.S | Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím         | t  | 5,620   | 5,65  | 31,75  |
| 12 | 979081111.S | Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km                                                 | t  | 5,620   | 9,18  | 51,59  |
| 13 | 979081121.S | Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km                                     | t  | 112,400 | 0,33  | 37,09  |
| 14 | 979082111.S | Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m                                       | t  | 5,620   | 5,69  | 31,98  |
| 15 | 979082121.S | Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m                        | t  | 33,720  | 0,64  | 21,58  |
| 16 | 979089612.S | Poplatok za skladovanie - iné odpady zo stavieb a demolácií (17 09), ostatné                      | t  | 5,620   | 39,00 | 219,18 |

### 99 Presun hmôt HSV

85,93

|    |             |                                                                                   |   |       |       |       |
|----|-------------|-----------------------------------------------------------------------------------|---|-------|-------|-------|
| 17 | 999281111.S | Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m | t | 5,620 | 15,29 | 85,93 |
|----|-------------|-----------------------------------------------------------------------------------|---|-------|-------|-------|

### PSV Práce a dodávky PSV

1 499,69

### 766 Konštrukcie stolárske

444,94

|    |                 |                                                                                     |    |       |        |        |
|----|-----------------|-------------------------------------------------------------------------------------|----|-------|--------|--------|
| 18 | 766662113.S     | Montáž dverového krídla otočného jednokrídlového poldrážkového, vrátane kovania     | ks | 2,000 | 14,18  | 28,36  |
| 19 | 61161000220 0.S | Dvere vnútorné jednokrídlové, šírka 600-900 mm, výplň DTD doska, povrch fólia, plné | ks | 2,000 | 189,72 | 379,44 |
| 20 | 5491502040      | Kovanie - 2x kľučka, 2x rozeta BB, FAB                                              | ks | 2,000 | 16,15  | 32,30  |

Adresa: 851 06 Bratislava  
IČO: 46 163 379  
DIČ: 2023271602



## SÚPIS NAVIAC A MENEJ PRÁC

Stavba: Gymnázium Alberta Einsteina 35, Bratislava

Objekt: odpočty zo ZOD

Objednávateľ: Gymnázium Alberta Einsteina 35, Bratislava

Zhotoviteľ: RV stav, s.r.o.

Dátum: 17.02.2022

|     |   |             |                                                                                                   |    |         |        |           |
|-----|---|-------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------|----|---------|--------|-----------|
| 105 | K | 783324240.S | Nátery liatinových radiátorov syntetické dvojnásobné 1x s emailovaním a základným náterom - 140µm | m2 | -91,000 | 10,26  | -933,66   |
| 64  | K | 7679952...1 | Montáž nových ocelových mreží, vrátane kotvenia chemickými kotvami                                | m2 | -49,006 | 20,00  | -980,12   |
| 65  | M | 767995201b  | Ocelové mreže - tyčová výplň, žiarové zinkovanie, syntetický náter                                | m2 | -49,006 | 105,20 | -5 155,43 |

Celkom

-7 069,21

RV stav, s.r.o.  
Gymnázium Alberta Einsteina 35, Bratislava  
IČO: 36 163 579  
DIČ: 2023271902

## SÚPIS NAVIAC A MENEJ PRÁC

Stavba: Gymnázium Alberta Einsteina 35, Bratislava

Objekt: pípóčty k ZOD

Objednávateľ: Gymnázium Alberta Einsteina 35, Bratislava

Zhotoviteľ: RV stav, s.r.o.

Dátum: 17.02.2022

|    |   |                |                                                                                                |    |        |      |        |
|----|---|----------------|------------------------------------------------------------------------------------------------|----|--------|------|--------|
| 66 | K | 713132212.S    | Montáž tepelnej izolácie podzemných stien a základov xps položením voľne<br>(18,82+10,05)*0,6  | m2 | 17,322 | 2,78 | 48,16  |
|    | M | 283750002000.S | Doska XPS hr. 80 mm, zateplenie soklov, suterénov, podláh, terás, striech, cestné staviteľstvo | m2 | 17,668 | 8,09 | 143,00 |

Celkom

191,16

14.02.2022  
OV 46 103 373  
10.20.232/1802 (2)

# ROZPOČET SÚPIS NAVIAC A MENEJ PRÁC

Stavba: Gymnázium Alberta Einsteina 35, Bratislava

Objekt: dodávka radiatorov

Objednávateľ: Gymnázium Alberta Einsteina 35, Bratislava

Zhotoviteľ: RV stav, s.r.o.

Dátum: 17.02.2022

| P.č. (U)      | Int.kód    | Názov                                                                                                                                                                  | Cena v<br>mene | poče<br>t<br>kusov | Celkom bez<br>DPH |
|---------------|------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------------|--------------------|-------------------|
| 1             | KORADO 1   | RADIK KLASIK R 22-0554/0400                                                                                                                                            | 59,91 €        | 4                  | 239,64 €          |
| 2             | KORADO 2   | RADIK KLASIK R 22-0554/0500                                                                                                                                            | 64,91 €        | 1                  | 64,91 €           |
| 3             | KORADO 3   | RADIK KLASIK-R 22-0554/0800                                                                                                                                            | 94,50 €        | 1                  | 94,50 €           |
| 4             | KORADO 4   | RADIK KLASIK-R 22-0554/0900                                                                                                                                            | 110,26 €       | 1                  | 110,26 €          |
| 5             | KORADO 5   | RADIK KLASIK-R 22-0554/1000                                                                                                                                            | 122,10 €       | 8                  | 976,80 €          |
| 6             | KORADO 6   | RADIK KLASIK-R 22-0554/1200                                                                                                                                            | 147,27 €       | 2                  | 294,54 €          |
| 7             | KORADO 7   | RADIK KLASIK-R 22-0554/1600                                                                                                                                            | 208,33 €       | 6                  | 1 249,98 €        |
|               |            | Demontáž, vyčistenie, prepláchnutie a<br>spätná montáž vykurovacích telies<br>článkových, vrátane vypustenia a<br>napustenia systému, po realizácii<br>stavebných prác |                |                    |                   |
| 9             | 73519...pc |                                                                                                                                                                        | 30,00 €        | -3 -               | 90,00 €           |
| <u>Celkom</u> |            |                                                                                                                                                                        |                |                    | <u>2 700,99</u>   |

# ROZPOČET SÚPIS NAVIAC A MENEJ PRÁC

Stavba: Gymnázium Alberta Einsteina 35, Bratislava

Objekt: Búracie práce a murovanie nových priečok na zaklade zapisu v denníku 22.2.2022

Objednávateľ: Gymnázium Alberta Einsteina 35, Bratislava

Zhotoviteľ: RV stav, s.r.o.

Dátum: 17.02.2022

| P.Č. | Kód položky | Popis | MJ | Množstvo celkom | Cena jednotková | Cena celkom |
|------|-------------|-------|----|-----------------|-----------------|-------------|
|------|-------------|-------|----|-----------------|-----------------|-------------|

**HSV Práce a dodávky HSV 909,99**

**3 Zvislé a kompletne konštrukcie 295,76**

|   |            |                                                                  |    |        |       |        |
|---|------------|------------------------------------------------------------------|----|--------|-------|--------|
| 1 | 340239222M | Murovanie priečok alebo stien z tvárnic POROTHERM P+D hr. 115 mm | m2 | 11,280 | 26,22 | 295,76 |
|---|------------|------------------------------------------------------------------|----|--------|-------|--------|

2,8\*3-0,6\*2\*2+1,5\*2+2,6\*1,8-0,6\*2\*2+2,8\*2

**6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie 215,00**

|   |             |                                                                |    |        |      |        |
|---|-------------|----------------------------------------------------------------|----|--------|------|--------|
| 3 | 632452644.S | Potiahnutie stien sklotextílnou mriežkou s celoplošným lepením | m2 | 22,560 | 8,26 | 186,35 |
| 4 | 642944121.S | Príprava vnútorného podkladu stien penetráciou                 | m2 | 22,560 | 1,27 | 28,65  |

**9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 327,63**

|   |           |                                                                                |    |        |       |        |
|---|-----------|--------------------------------------------------------------------------------|----|--------|-------|--------|
| 1 | 962031132 | Búranie priečok z tehál pálených, plných alebo dutých hr. do 150 mm, -0,19600t | m2 | 16,880 | 17,46 | 294,72 |
|---|-----------|--------------------------------------------------------------------------------|----|--------|-------|--------|

2,8\*3-0,6\*2\*2+1,5\*2+2,6\*1,8-0,6\*2\*2+2,8\*2

|    |             |                                                                                           |   |        |       |        |
|----|-------------|-------------------------------------------------------------------------------------------|---|--------|-------|--------|
| 11 | 979011111.S | Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím | t | 4,683  | 5,65  | 26,46  |
| 12 | 979081111.S | Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km                                         | t | 4,683  | 9,18  | 42,99  |
| 13 | 979081121.S | Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km                             | t | 93,660 | 0,33  | 30,91  |
| 14 | 979082111.S | Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m                               | t | 4,683  | 5,69  | 26,65  |
| 15 | 979082121.S | Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m                | t | 28,098 | 0,64  | 17,98  |
| 16 | 979089612.S | Poplatok za skladovanie - iné odpady zo stavieb a demolácií (17 09), ostatné              | t | 4,683  | 39,00 | 182,64 |

**99 Presun hmôt HSV 71,60**

|    |             |                                                                                   |   |       |       |       |
|----|-------------|-----------------------------------------------------------------------------------|---|-------|-------|-------|
| 17 | 999281111.S | Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m | t | 4,683 | 15,29 | 71,60 |
|----|-------------|-----------------------------------------------------------------------------------|---|-------|-------|-------|

**Celkom 909,99**

# ROZPOČET

**Stavba:** Gymnázium Alberta Einsteina 35, Bratislava

**Objekt:** Doplnenie základový betón v chodbe na zaklade zápisu v denníku 22.2.2022

**Objednávateľ:** Gymnázium Alberta Einsteina 35, Bratislava

**Zhotoviteľ:** RV stav, s.r.o.

**Dátum:** 17.02.2022

|    |   |             |                                                                                              |    |        |       |        |
|----|---|-------------|----------------------------------------------------------------------------------------------|----|--------|-------|--------|
| 23 | K | 631316075.S | Mazanina z betónu prostého (m2) s polypropylénovými vláknami, betón tr. C 25/30 hr. 70-80 mm | m2 | 21,009 | 15,26 | 320,60 |
|----|---|-------------|----------------------------------------------------------------------------------------------|----|--------|-------|--------|

chodba + sklad s wc 1NP

**Celkom**

**320,60**

Príloha č. 1  
Základný rozpočet  
B.Č. 100 000 000  
000 2022-0000000000

## KRYCÍ LIST SÚPIS NAVIAC A MENEJ PRÁC

Stavba:

Gym. Einsteinova - prístavok opr.

Objekt:

odvodenie daž. Vôd naviac

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

RV stav,s.r.o.

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

46163379

IČ DPH:

SK2023271602

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

|                     |               |
|---------------------|---------------|
| Náklady z rozpočtu  | 368,80        |
| Ostatné náklady     | 0,00          |
| <b>Cena bez DPH</b> | <b>368,80</b> |

|              | Základ dane | Sadzba dane | Výška dane |
|--------------|-------------|-------------|------------|
| DPH základná | 0,00        | 20,00%      | 0,00       |
| znížená      | 368,80      | 20,00%      | 73,76      |

|                   |              |               |
|-------------------|--------------|---------------|
| <b>Cena s DPH</b> | <b>v EUR</b> | <b>442,56</b> |
|-------------------|--------------|---------------|

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

# REKAPITULÁCIA SÚPIS NAVIAC A MENEJ PRÁC

Stavba:

Gym. Einsteinova - prístavok opr.

Objekt:

odvodenie daž. Vôd naviac

Miesto:

Dátum:

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

RV stav,s.r.o.

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

## 1) Náklady z rozpočtu

368,80

HSV - Práce a dodávky HSV

368,80

8 - Rúrové vedenie

368,80

## 2) Ostatné náklady

0,00

GZS

0,00

Projektové práce

0,00

Sťažené podmienky

0,00

Vplyv prostredia

0,00

Iné VRN

0,00

Kompletačná činnosť

0,00

**Celkové náklady za stavbu 1) + 2)**

**368,80**

# ROZPOČET SÚPIS NAVIAC A MENEJ PRÁC

Stavba:

Gym. Einsteinova - prístavok opr.

Objekt:

odvodenie daž. Vód naviac

Miesto:

Dátum:

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

RV stav,s.r.o.

Spracovateľ:

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množstvo | J.cena [EUR] | Cena celkom [EUR] |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|

## Náklady z rozpočtu

368,80

D HSV

Práce a dodávky HSV

368,80

D 8

Rúrové vedenie

368,80

|    |   |                |                                                                     |    |        |       |        |
|----|---|----------------|---------------------------------------------------------------------|----|--------|-------|--------|
| 37 | K | 871274002.S    | Montáž kanalizačného PP potrubia hladkého plnostenného SN 10 DN 125 | m  | 33,460 | 6,45  | 215,80 |
| 38 | M | 286140000800.S | Rúra hladká PP pre gravitačnú kanalizáciu DN 125, SN 10, dl. 5 m    | ks | 6,000  | 21,50 | 129,00 |
| 39 | M | 286140000600.S | Rúra hladká PP pre gravitačnú kanalizáciu DN 125, SN 10, dl. 1 m    | ks | 3,400  | 7,06  | 24,00  |

Šášovská 4, 851 06 Bratislava  
IČO: 36 113 179  
DIČ: SK20207123

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU- SÚPIS NAVIAC A MENEJ PRÁC

Stavba:

Gym. Einsteinova - prístavok opr.

Objekt:

06 - Hydraulické vyregulovanie vykurovacej sústavy odpočty prípočty

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

RV stav,s.r.o.

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

46163379

IČ DPH:

SK2023271602

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

|                     |              |             |            |                |
|---------------------|--------------|-------------|------------|----------------|
| Náklady z rozpočtu  |              |             |            | -391,25        |
| Ostatné náklady     |              |             |            | 0,00           |
| <b>Cena bez DPH</b> |              |             |            | <b>-391,25</b> |
|                     | Základ dane  | Sadzba dane | Výška dane |                |
| DPH základná        | 0,00         | 20,00%      | 0,00       |                |
| znižovaná           | -490,75      | 20,00%      | -98,15     |                |
| <b>Cena s DPH</b>   | <b>v EUR</b> |             |            | <b>-489,40</b> |

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

# REKAPITULÁCIA ROZPOČTU SÚPIS NAVIAC A MENEJ PRÁC

Stavba:

Gym. Einsteinova - prístavok opr.

Objekt:

**06 - Hydraulické vyregulovanie vykurovacej sústavy odpočty prípočty**

Miesto:

Dátum:

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

RV stav,s.r.o.

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

## 1) Náklady z rozpočtu

**-391,25**

PSV - Práce a dodávky PSV

**-391,25**

734 - Ústredné kúrenie, armatúry

**-232,91**

735 - Ústredné kúrenie - vykurovacie telesá

**-158,34**

## 2) Ostatné náklady

**0,00**

GZS

0,00

Projektové práce

0,00

Sťažené podmienky

0,00

Vplyv prostredia

0,00

Iné VRN

0,00

Kompletačná činnosť

0,00

**Celkové náklady za stavbu 1) + 2)**

**-391,25**

RV stav, s.r.o.  
Einsteinova 4, 854 06 Bratislava  
IČO: 45 16 1 119  
Diel 001, 00112

# ROZPOČET SÚPIS NAVIAC A MENEJ PRÁC

Stavba:

Gym. Einsteinova - prístavok opr.

Objekt:

**06 - Hydraulické vyregulovanie vykurovacej sústavy odpočty prípočty**

Miesto:

Dátum:

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

RV stav,s.r.o.

Spracovateľ:

| PČ                        | Typ | Kód         | Popis                                                                                                                                                      | MJ   | Množstvo | J.cena [EUR] | Cena celkom [EUR] |
|---------------------------|-----|-------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------|----------|--------------|-------------------|
| <b>Náklady z rozpočtu</b> |     |             |                                                                                                                                                            |      |          |              | <b>-391,25</b>    |
| D                         | PSV |             | Práce a dodávky PSV                                                                                                                                        |      |          |              | -391,25           |
| D                         | 734 |             | Ústredné kúrenie, armatúry                                                                                                                                 |      |          |              | -232,91           |
| 1                         | K   | 734200821.S | Demontáž armatúry závitovej s dvomi závitmi do G 1/2 - 0,00045t                                                                                            | ks   | -3,000   | 2,40         | -7,20             |
| 2                         | K   | 734209112.S | Montáž závitovej armatúry s 2 závitmi do G 1/2                                                                                                             | ks   | -1,000   | 40,00        | -40,00            |
| 3                         | M   | 1772367     | Termostatický ventil Oventrop AV6 DN 15                                                                                                                    | ks   | -3,000   | 16,75        | -50,25            |
| 4                         | K   | 734223208.S | Montáž termostatickej hlavice kvapalinovej jednoduchej                                                                                                     | súb. | -3,000   | 3,00         | -9,00             |
| 5                         | M   | 5518100042  | Termostatická hlavica Oventrop UNI LH dekor                                                                                                                | ks   | -3,000   | 12,50        | -37,50            |
| 7                         | K   | 734315...1  | Montáž regulačnej armatúry DN 25                                                                                                                           | ks   | -3,000   | 45,00        | -135,00           |
| 8                         | M   | 1210001     | Regulačný ventil Oventrop Hydrocontrol VTR DN 25                                                                                                           | ks   | -4,000   | 60,27        | -241,08           |
|                           | M   |             | Regulačný ventil Oventrop Hydrocontrol VTR 2 DN 50                                                                                                         | ks   | 1,000    | 145,58       | 145,58            |
|                           | M   |             | Guľový ventil VODA 2" MF páka                                                                                                                              | ks   | 2,000    | 30,26        | 60,52             |
| 2                         | K   |             | Montáž vypúšťacieho ventilu                                                                                                                                | ks   | 2,000    | 15,00        | 30,00             |
|                           | M   |             | Vypúšťací ventil                                                                                                                                           | ks   | 2,000    | 13,26        | 26,52             |
|                           |     |             | D+M Poklop vodovodný s rámom                                                                                                                               | ks   | 1,000    | 99,50        | 99,50             |
| 10                        | K   | 734315...2  | Pomocný materiál (predĺženie, šroubenie, tesnenie)                                                                                                         | súb  | -3,000   | 25,00        | -75,00            |
| D                         | 735 |             | Ústredné kúrenie - vykurovacie telesá                                                                                                                      |      |          |              | -158,34           |
| 17                        | K   | 73519...pc  | Demontáž, vyčistenie, prepláchnutie a spätná montáž vykurovacích telies článkových, vrátane vypustenia a napustenia systému, po realizácii stavebných prác | kpl  | -3,000   | 52,78        | -158,34           |

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU SÚPIS NAVIAC A MENEJ PRÁC

Stavba:

Gym. Einsteinova - prístavok opr.

Objekt:

02 - Strecha prípočty

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

RV stav,s.r.o.

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

46163379

IČ DPH:

SK2023271602

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

|                     |                 |
|---------------------|-----------------|
| Náklady z rozpočtu  | 2 252,95        |
| Ostatné náklady     | 0,00            |
| <b>Cena bez DPH</b> | <b>2 252,95</b> |

|              | Základ dane | Sadzba dane | Výška dane |
|--------------|-------------|-------------|------------|
| DPH základná | 0,00        | 20,00%      | 0,00       |
| znižovaná    | 2 252,95    | 20,00%      | 450,59     |

|                   |              |                 |
|-------------------|--------------|-----------------|
| <b>Cena s DPH</b> | <b>v EUR</b> | <b>2 703,54</b> |
|-------------------|--------------|-----------------|

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

# REKAPITULÁCIA ROZPOČTU SÚPIS NAVIAC A MENEJ PRÁC

Stavba:

Gym. Einsteinova - prístavok opr.

Objekt:

02 - Strecha prípočty

Miesto:

Dátum:

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

RV stav, s.r.o.

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

## 1) Náklady z rozpočtu

2 252,95

HSV - Práce a dodávky HSV

2 252,95

3 - Zvislé a kompletné konštrukcie

2 252,95

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

1 233,57

764 - Konštrukcie klampiarske

1 019,38

## 2) Ostatné náklady

0,00

GZS

0,00

Projektové práce

0,00

Sťažené podmienky

0,00

Vplyv prostredia

0,00

Iné VRN

0,00

Kompletačná činnosť

0,00

**Celkové náklady za stavbu 1) + 2)**

**2 252,95**

RV stav, s.r.o.  
IČO: 441 00 44100  
IČ: 441 00 44100

## SÚPIS NAVIAC A MENEJ PRÁC

Stavba:

Gym. Einsteinova - prístavok opr.

Objekt:

02 - Strecha prípočty

Miesto:

Dátum:

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

RV stav,s.r.o.

Spracovateľ:

| PČ                        | Typ | Kód           | Popis                                                                                                                                                             | MJ | Množstvo | J.cena [EUR] | Cena celkom [EUR] |
|---------------------------|-----|---------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|----------|--------------|-------------------|
| <b>Náklady z rozpočtu</b> |     |               |                                                                                                                                                                   |    |          |              | <b>2 252,95</b>   |
|                           | D   | HSV           | Práce a dodávky HSV                                                                                                                                               |    |          |              | 2 252,95          |
|                           | D   | 3             | Zvislé a kompletne konštrukcie                                                                                                                                    |    |          |              | 2 252,95          |
|                           | D   | 9             | Ostatné konštrukcie a práce-búranie                                                                                                                               |    |          |              | 1 233,57          |
| 12                        | K   | 764312822.S   | Odstránenie pôvodnej krytiny uloženej v podstrešnom priestore                                                                                                     | m2 | 350,446  | 3,52         | 1 233,57          |
|                           | D   | 764           | Konštrukcie klampiarske                                                                                                                                           |    |          |              | 1 019,38          |
| 65                        | K   | 76417110....1 | Krytina škridloplech pozink farebný veľkoformátová, sklon strechy do 30°, (dielce pozdĺžne po celej výške strechy- 1kus od okapu po hrebeň, bez vodorovnej špáry) | m2 | 31,500   | 29,00        | 913,50            |
|                           | VV  |               | rozšírenie plochy strechy o podbitie                                                                                                                              |    |          |              |                   |
|                           | VV  |               | 31,5                                                                                                                                                              |    |          |              |                   |
|                           | VV  |               |                                                                                                                                                                   |    |          |              |                   |
| 66                        | K   | 764171171.S   | Komín odvetrávací s krytom, priemer 110 mm, sklon strechy do 30°                                                                                                  | ks | 1,000    | 105,88       | 105,88            |

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU SÚPIS NAVIAC A MENEJ PRÁC

Stavba:

Gym. Einsteinova - prístavok opr

Objekt:

SDK strop v počítačovej miestosti demontáž a spätná montáž svietidiel

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

RV stav,s.r.o.

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

46163379

IČ DPH:

SK2023271602

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

|                     |               |
|---------------------|---------------|
| Náklady z rozpočtu  | 712,46        |
| Ostatné náklady     | 0,00          |
| <b>Cena bez DPH</b> | <b>712,46</b> |

|              | Základ dane | Sadzba dane | Výška dane |
|--------------|-------------|-------------|------------|
| DPH základná | 0,00        | 20,00%      | 0,00       |
| znižená      | 712,46      | 20,00%      | 142,49     |

|                   |              |               |
|-------------------|--------------|---------------|
| <b>Cena s DPH</b> | <b>v EUR</b> | <b>854,95</b> |
|-------------------|--------------|---------------|

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

## REKAPITULÁCIA ROZPOČTU SÚPIS NAVIAC A MENEJ PRÁC

Stavba:

Gym. Einsteinova - prístavok opr.

Objekt:

**SDK strop v počítačovej miestosti demontáž a spätná montáž svietidiel**

Miesto:

Dátum:

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ: RV stav,s.r.o.

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

### 1) Náklady z rozpočtu 712,46

PSV - Práce a dodávky PSV 712,46

763 - Konštrukcie - drevostavby 712,46

### 2) Ostatné náklady 0,00

GZS 0,00

Projektové práce 0,00

Sťažené podmienky 0,00

Vplyv prostredia 0,00

Iné VRN 0,00

Kompletačná činnosť 0,00

**Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 712,46**

# ROZPOČET SÚPIS NAVIAC A MENEJ PRÁC

Stavba:

Gym. Einsteinova - prístavok opr.

Objekt:

SDK strop v počítačovej miestosti demontáž a spätná montáž svietidiel

Miesto:

Dátum:

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

RV stav,s.r.o.

Spracovateľ:

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množstvo | J.cena [EUR] | Cena celkom [EUR] |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|

## Náklady z rozpočtu

712,46

D PSV

Práce a dodávky PSV

712,46

D 763

Konštrukcie - drevostavby

712,46

|    |    |             |                                                                                                |    |        |       |        |
|----|----|-------------|------------------------------------------------------------------------------------------------|----|--------|-------|--------|
| 39 | K  | 210000001   | Demontáž a spätná montáž svietidiel                                                            | ks | 6,000  | 25,15 | 150,90 |
| 74 | K  | 763138220.S | Podhľad SDK závesný na dvojúrovňovej oceľovej podkonštrukcii CD+UD, doska štandardná A 12.5 mm | m2 | 20,845 | 26,94 | 561,56 |
|    | VV |             | 8,5*2,2                                                                                        |    | 18,700 |       |        |
|    | VV |             | 1,65*1,3                                                                                       |    | 2,145  |       |        |
|    | VV |             | počítačová miestosť + wc                                                                       |    | 20,845 |       |        |
|    | VV | SDKpodhľad  | Súčet                                                                                          |    | 20,845 |       |        |

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU SÚPIS NAVIAC A MENEJ PRÁC

Stavba:

Gym. Einsteinova - prístavok opr.

Objekt:

**01 - Fasáda - zateplenie, práce naviac**

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

RV stav,s.r.o.

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

46163379

IČ DPH:

SK2023271602

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

|                     |                 |
|---------------------|-----------------|
| Náklady z rozpočtu  | 2 662,40        |
| Ostatné náklady     | 0,00            |
| <b>Cena bez DPH</b> | <b>2 662,40</b> |

|              | Základ dane | Sadzba dane | Výška dane |
|--------------|-------------|-------------|------------|
| DPH základná | 0,00        | 20,00%      | 0,00       |
| znižená      | 2 662,40    | 20,00%      | 532,48     |

|                   |              |                 |
|-------------------|--------------|-----------------|
| <b>Cena s DPH</b> | <b>v EUR</b> | <b>3 194,88</b> |
|-------------------|--------------|-----------------|

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

## REKAPITULÁCIA ROZPOČTU SÚPIS NAVIAC A MENEJ PRÁC

Stavba:

Gym. Einsteinova - prístavok opr.

Objekt:

**01 - Fasáda - zateplenie, práce naviac**

Miesto:

Dátum:

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ: RV stav,s.r.o.

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

|                                          |                 |
|------------------------------------------|-----------------|
| <b>1) Náklady z rozpočtu</b>             | <b>2 662,40</b> |
| HSV - Práce a dodávky HSV                | 2 662,40        |
| 6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie   | 2 662,40        |
| <b>2) Ostatné náklady</b>                | <b>0,00</b>     |
| GZS                                      | 0,00            |
| Projektové práce                         | 0,00            |
| Sťažené podmienky                        | 0,00            |
| Vplyv prostredia                         | 0,00            |
| Iné VRN                                  | 0,00            |
| Kompletačná činnosť                      | 0,00            |
| <b>Celkové náklady za stavbu 1) + 2)</b> | <b>2 662,40</b> |

# ROZPOČET SÚPIS NAVIAC A MENEJ PRÁC

Stavba:

Gym. Einsteinova - prístavok opr.

Objekt:

## 01 - Fasáda - zateplenie, práce naviac

Miesto:

Dátum:

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

RV stav,s.r.o.

Spracovateľ:

| PČ                        | Typ | Kód          | Popis                                                                                                                      | MJ | Množstvo | J.cena [EUR]      | Cena celkom [EUR] |
|---------------------------|-----|--------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|----------|-------------------|-------------------|
| <b>Náklady z rozpočtu</b> |     |              |                                                                                                                            |    |          |                   | <b>2 662,40</b>   |
| D                         | HSV |              | Práce a dodávky HSV                                                                                                        |    |          |                   | 2 662,40          |
| D                         | 6   |              | Úpravy povrchov, podlahy, osadenie                                                                                         |    |          |                   | 2 662,40          |
| 4                         | K   | 622461053.Sf | Vonkajšia omietka stien pastovitá silikónová roztieraná, hr. 2 mm - fasáda                                                 | m2 | 41,906   | 12,45             | 521,73            |
| 6                         | K   | 622460121.S  | Príprava vonkajšieho podkladu stien penetráciou základnou                                                                  | m2 | 44,906   | 0,72              | 32,33             |
| 7                         | K   | 622460124.S  | Príprava vonkajšieho podkladu stien penetráciou pod omietky a nátery                                                       | m2 | 44,906   | 0,54              | 24,25             |
| 10                        | K   | 625250740.S  | Kontaktný zatepľovací systém z minerálnej vlny hr. 150 mm, zatlkacie kotvy, 1x sklotextilná mriežka, bez povrchovej úpravy | m2 | 44,906   | 46,41             | 2 084,09          |
| VV                        |     |              | 6,27*10,3-1,4*1,4*4-1,98*1,4*2+2,6*1,4+19*4,2-6*2,31*2,18 "predný p.                                                       |    | 104,478  |                   |                   |
| VV                        |     |              | 21,6*4-1,94*1,2-9*0,8*0,53-2*0,3*2,1+10,3*6,3-1,4*1,4*3-6*0,8*0,54 "zadný p.                                               |    | 135,414  |                   |                   |
| VV                        |     |              | 4,2*3,75+10*6,9-2,1*0,63-2,07*0,87+0,76*10/2 bočný p                                                                       |    | 85,426   |                   |                   |
| VV                        |     |              | 1,98*6,9+3,9*3,02+5*3,1+4*11,33+1,15*11,33/2 "bočné p.                                                                     |    | 92,775   |                   |                   |
| VV                        |     |              | Súčet                                                                                                                      |    | 418,093  | skutočnosť        |                   |
| VV                        |     |              | (10,24+0,03*2)*(6,25-0,2)+(31,96-10,24+0,03*2)*(4,3-0,2) "predný p.                                                        |    | 151,613  |                   |                   |
| VV                        |     |              | -(1,45*1,45*2+2,05*1,45*2+2,4*2,4*6+2,7*(2,9-0,2))                                                                         |    | -56,205  |                   |                   |
| VV                        |     |              | (10,24+0,03*2)*(6,25-0,2)+(31,96-10,24+0,03*2)*(3,53-0,2) "zadný p.                                                        |    | 134,842  |                   |                   |
| VV                        |     |              | -(2*1,25+0,9*0,6*15+0,4*2*2+1,45*1,45*3)                                                                                   |    | -18,508  |                   |                   |
| VV                        |     |              | (10,04+0,03*2)*(6,25-0,2)*2+3,3*(5,15-0,2)*2+(10,04+0,03*2)*(7,4-6,75)/2*2 "bočné p.                                       |    | 161,445  |                   |                   |
| VV                        |     |              | Súčet                                                                                                                      |    | 373,187  | zo zmluvy o dielo |                   |
| VV                        |     |              | Súčet                                                                                                                      |    | 44,906   | rozdiel           |                   |

# Rozbor ceny

Stavba

KP 962031132

Búranie priečok z tehál pálených, plných alebo dutých hr. do 150 mm, -0,19600t

MJ

m2

|     |                                                  |         |   |  |       |
|-----|--------------------------------------------------|---------|---|--|-------|
| H   | Priamy materiál                                  |         |   |  | 1,29  |
| M   | Mzdové náklady                                   |         |   |  | 10,81 |
| P   | z toho priame mzdy                               |         |   |  | 7,99  |
| O   | odvody 35,20 % z miezd                           |         |   |  | 2,81  |
| OST | Ostatné priame náklady                           |         |   |  | 1,74  |
| S   | Stroje                                           |         |   |  | 1,65  |
| D   | Doprava                                          |         |   |  | 0,09  |
| PSN | Priame spracovacie náklady [ M ] + [ OST ]       |         |   |  | 12,54 |
|     | Priame náklady [ H ] + [ PSN ]                   |         |   |  | 13,83 |
| R1  | výrobná 10,00 % z [ M ]                          | 1,08052 | 0 |  | 1,08  |
| R2  | správna 7,00 % z [ M ]                           | 1,08052 | 0 |  | 1,08  |
|     | Nepriame náklady [ R1 ] + [ R2 ]                 |         |   |  | 2,16  |
|     | Náklady celkom [ H ] + [ PSN ] + [ R1 ] + [ R2 ] |         |   |  | 15,99 |
| Z   | Zisk 10,00 % z [ M ] + [ OST ] + [ R1 ] + [ R2 ] | 1,47015 | 0 |  | 1,47  |
|     | Celkom [ H ] + [ PSN ] až [ Z ]                  |         |   |  | 17,46 |
|     | Jednotková cena                                  |         |   |  | 17,46 |

Hmotnosť 0,02544

Nh

0,782

| P.Č. | T | Kód položky  | Názov položky                         | MJ | Množstvo | Jednotková cena | Celkom  | Nákupná cena | Nákupná cena celkom | Jednotková doprava | Doprava celkom |
|------|---|--------------|---------------------------------------|----|----------|-----------------|---------|--------------|---------------------|--------------------|----------------|
|      |   |              | <b>Vlastná práca</b>                  |    |          |                 | 11,02   |              |                     |                    |                |
| 1    | M | 6059501000   | Materiál lešeňový v používaní         | m3 | 0,00290  | 474,35          | 1,38    | 444,35       | 1,29                | 30,00              | 0,09           |
|      |   |              | <b>Materiály</b>                      |    |          |                 | 1,38    |              | 1,29                |                    | 0,09           |
| 2    | P | 714121-T-2   | Murár                                 | Nh | 0,55200  | 10,22           | 5,64    |              |                     |                    |                |
| 3    | P | 714132-T-2   | Lešonár                               | Nh | 0,17600  | 10,22           | 1,80    |              |                     |                    |                |
| 4    | P | 834411-T-2   | Obsluha staveb.strojov                | Nh | 0,05400  | 10,22           | 0,55    |              |                     |                    |                |
|      |   |              | <b>Profesie</b>                       |    |          |                 | 0,78200 |              |                     |                    |                |
| 5    | S | 247265300600 | Kompresor pietový pojazdný 0.055 m3/s | Sh | 0,15025  | 10,97           | 1,65    |              |                     |                    |                |
|      |   |              | <b>Stroje</b>                         |    |          |                 | 1,65    |              |                     |                    |                |

RV STAV, s.r.o.  
 Šášovská 4, 851 06 Bratislava  
 IČO: 46 183 379  
 DIČ: 2023271602

# Rozbor ceny

Stavba

KP 631362021

D+M Výstuž mazanín z betónov (z kameniva) a z fahkých betónov zo zváraných sietí z drôtov typu KARI KD 37 hr. 5mm 200x200

MJ m2

|     |                                                  |         |   |  |       |
|-----|--------------------------------------------------|---------|---|--|-------|
| H   | Priamy materiál                                  |         |   |  | 8,15  |
| M   | Mzdové náklady                                   |         |   |  | 7,84  |
| P   | z toho priame mzdy                               |         |   |  | 5,80  |
| O   | odvody 35,20 % z miezd                           |         |   |  | 2,04  |
| OST | Ostatné priame náklady                           |         |   |  | 0,92  |
| S   | Stroje                                           |         |   |  | 0,00  |
| D   | Doprava                                          |         |   |  | 0,92  |
| PSN | Priame spracovacie náklady [ M ] + [ OST ]       |         |   |  | 8,76  |
|     | Priame náklady [ H ] + [ PSN ]                   |         |   |  | 16,90 |
| R1  | výrobná 10,00 % z [ M ]                          | 0,78386 | 0 |  | 0,78  |
| R2  | správna 7,00 % z [ M ]                           | 0,78386 | 0 |  | 0,78  |
|     | Nepriame náklady [ R1 ] + [ R2 ]                 |         |   |  | 1,57  |
|     | Náklady celkom [ H ] + [ PSN ] + [ R1 ] + [ R2 ] |         |   |  | 18,47 |
| Z   | Zisk 10,00 % z [ M ] + [ OST ] + [ R1 ] + [ R2 ] | 1,03234 | 0 |  | 1,03  |
|     | Celkom [ H ] + [ PSN ] až [ Z ]                  |         |   |  | 19,50 |
|     | Jednotková cena                                  |         |   |  | 19,50 |

Hmotnosť 0,09764

Nh 0,587

| P.Č. | T | Kód položky | Názov položky                   | MJ  | Množstvo | Jednotková cena | Celkom       | Nákupná cena | Nákupná cena celkom | Jednotková doprava | Doprava celkom |
|------|---|-------------|---------------------------------|-----|----------|-----------------|--------------|--------------|---------------------|--------------------|----------------|
|      |   |             | <b>Vlastná práca</b>            |     |          |                 | <b>14,86</b> |              |                     |                    |                |
| 1    | M | 1561114500  | Drôt holý mäkký 11300 D 1,25 mm | kg  | 0,03970  | 3,29            | 0,13         | 3,15         | 0,13                | 0,14               | 0,01           |
| 2    | M | 3139550700  | Sieť Kari 11373 200x200 D 5 mm  | m2  | 1,15000  | 6,75            | 7,76         | 6,05         | 6,96                | 0,70               | 0,81           |
| 3    | M | 9990000000  | Ostatný materiál                | eur | 0,53900  | 2,20            | 1,17         | 2,00         | 1,07                | 0,20               | 0,11           |
|      |   |             | <b>Materiály</b>                |     |          |                 | <b>9,07</b>  |              | <b>8,15</b>         |                    | <b>0,92</b>    |
| 4    | P | 714114-T-1  | Železiar                        | Nh  | 0,13700  | 8,75            | 1,20         |              |                     |                    |                |
| 5    | P | 714114-T-2  | Železiar                        | Nh  | 0,45000  | 10,22           | 4,60         |              |                     |                    |                |
|      |   |             | <b>Profesie</b>                 |     |          |                 | <b>5,80</b>  |              |                     |                    |                |

# Rozbor ceny

Stavba

KP 711123141.F

Vytvorenie fabionu pre vytiahnutie hydroizolácie z SPERRMÖRTEL

MJ m

|     |                                                  |                               |         |   |      |
|-----|--------------------------------------------------|-------------------------------|---------|---|------|
| H   | Priamy materiál                                  |                               |         |   | 3,60 |
| M   | Mzdové náklady                                   |                               |         |   | 1,66 |
| P   | z toho priame mzdy                               |                               |         |   | 1,23 |
| O   | odvody 35,20 % z miezd                           |                               |         |   | 0,43 |
| OST | Ostatné priame náklady                           |                               |         |   | 0,02 |
| S   | Stroje                                           |                               |         |   | 0,00 |
| D   | Doprava                                          |                               |         |   | 0,02 |
| PSN | Priame spracovacie náklady [ M ] + [ OST ]       |                               |         |   | 1,68 |
|     | Priame náklady [ H ] + [ PSN ]                   |                               |         |   | 5,28 |
| R1  | výrobná                                          | 10,00 % z [M]                 | 0,16581 | 0 | 0,17 |
| R2  | správna                                          | 7,00 % z [M]                  | 0,16581 | 0 | 0,17 |
|     | Nepriame náklady [ R1 ] + [ R2 ]                 |                               |         |   | 0,33 |
|     | Náklady celkom [ H ] + [ PSN ] + [ R1 ] + [ R2 ] |                               |         |   | 5,61 |
| Z   | Zisk                                             | 10,00 % z [M]+[OST]+[R1]+[R2] | 0,20097 | 0 | 0,20 |
|     | Celkom [ H ] + [ PSN ] až [ Z ]                  |                               |         |   | 5,81 |
|     | Jednotková cena                                  |                               |         |   | 5,81 |

Hmotnosť 0,00213

Nh 0,120

| P.Č. | T | Kód položky | Názov položky                     | MJ | Množstvo | Jednotková cena | Celkom | Nákupná cena | Nákupná cena celkom | Jednotková doprava | Doprava celkom |
|------|---|-------------|-----------------------------------|----|----------|-----------------|--------|--------------|---------------------|--------------------|----------------|
|      |   |             | Vlastná práca                     |    |          |                 | 4,85   |              |                     |                    |                |
| 1    | M | 0821131000  | Voda pitná pre priemysel a služby | m3 | 0,00180  | 0,96            | 0,00   | 0,96         | 0,00                | 0,00               | 0,00           |
| 2    | M | 2323200105  | Malta SPERRMÖRTEL                 | kg | 2,00000  | 1,81            | 3,62   | 1,80         | 3,60                | 0,01               | 0,02           |
|      |   |             | Materiály                         |    |          |                 | 3,62   |              | 3,60                |                    | 0,02           |
| 3    | P | 714222-T-2  | Izolater                          | Nh | 0,12000  | 10,22           | 1,23   |              |                     |                    |                |
|      |   |             | Profesie                          |    |          |                 | 1,23   |              |                     |                    |                |

# Rozbor ceny

Stavba

KP 711123141.S

Izolácia poti zemnej vlhkosti dvojzložková minerálna izolačná stierka K11 FLEX SCHLÄMME na ploche zvislej

MJ

m2

|     |                                                  |         |   |  |              |
|-----|--------------------------------------------------|---------|---|--|--------------|
| H   | Príamy materiál                                  |         |   |  | 7,88         |
| M   | Mzdové náklady                                   |         |   |  | 6,07         |
| P   | z toho priame mzdy                               |         |   |  | 4,49         |
| O   | odvody 35,20 % z miezd                           |         |   |  | 1,58         |
| OST | Ostatné priame náklady                           |         |   |  | 0,03         |
| S   | Stroje                                           |         |   |  | 0,00         |
| D   | Doprava                                          |         |   |  | 0,03         |
| PSN | Priame spracovacie náklady [ M ] + [ OST ]       |         |   |  | 6,10         |
|     | Priame náklady [ H ] + [ PSN ]                   |         |   |  | 13,98        |
| R1  | výrobná 10,00 % z [M]                            | 0,60728 | 0 |  | 0,61         |
| R2  | správna 7,00 % z [M]                             | 0,60728 | 0 |  | 0,61         |
|     | Nepriame náklady [ R1 ] + [ R2 ]                 |         |   |  | 1,21         |
|     | Náklady celkom [ H ] + [ PSN ] + [ R1 ] + [ R2 ] |         |   |  | 15,19        |
| Z   | Zisk 10,00 % z [M]+[OST]+[R1]+[R2]               | 0,73123 | 0 |  | 0,73         |
|     | Celkom [ H ] + [ PSN ] až [ Z ]                  |         |   |  | 15,92        |
|     | <b>Jednotková cena</b>                           |         |   |  | <b>15,92</b> |

Hmotnosť 0,00213

Nh

0,440

| P.Č | T | Kód položky | Názov položky                     | MJ | Množstvo | Jednotková cena | Celkom       | Nákupná cena | Nákupná cena celkom | Jednotková doprava | Doprava celkom |
|-----|---|-------------|-----------------------------------|----|----------|-----------------|--------------|--------------|---------------------|--------------------|----------------|
|     |   |             | <b>Vlastná práca</b>              |    |          |                 | <b>12,40</b> |              |                     |                    |                |
| 1   | M | 0821131000  | Voda pitná pre priemysel a služby | m3 | 0,00350  | 0,96            | 0,00         | 0,96         | 0,00                | 0,00               | 0,00           |
| 2   | M | 2323200120  | Stierka K11 FLEX SCHLÄMME         | kg | 2,50000  | 3,16            | 7,90         | 3,15         | 7,88                | 0,01               | 0,03           |
|     |   |             | <b>Materiály</b>                  |    |          |                 | <b>7,90</b>  |              | <b>7,88</b>         |                    | <b>0,03</b>    |
| 3   | P | 714222-T-2  | Izolátor                          | Nh | 0,43950  | 10,22           | 4,49         |              |                     |                    |                |
|     |   |             | <b>Profesie</b>                   |    |          | <b>0,43950</b>  | <b>4,49</b>  |              |                     |                    |                |

# Rozbor ceny

Stavba

KP

713121111

Montáž tepelnej izolácie pásmi podláh, jednovrstvová

MJ

m2

|     |                                                  |         |   |  |      |
|-----|--------------------------------------------------|---------|---|--|------|
| H   | Priamy materiál                                  |         |   |  | 0,00 |
| M   | Mzdové náklady                                   |         |   |  | 2,11 |
| P   | z toho priame mzdy                               |         |   |  | 1,56 |
| O   | odvody 35,20 % z miezd                           |         |   |  | 0,55 |
| OST | Ostatné priame náklady                           |         |   |  | 0,00 |
| S   | Stroje                                           |         |   |  | 0,00 |
| D   | Doprava                                          |         |   |  | 0,00 |
| PSN | Priame spracovacie náklady [ M ] + [ OST ]       |         |   |  | 2,11 |
|     | Priame náklady [ H ] + [ PSN ]                   |         |   |  | 2,11 |
| R1  | výrobná 10,00 % z [M]                            | 0,21087 | 0 |  | 0,21 |
| R2  | správna 7,00 % z [M]                             | 0,21087 | 0 |  | 0,21 |
|     | Nepriame náklady [ R1 ] + [ R2 ]                 |         |   |  | 0,42 |
|     | Náklady celkom [ H ] + [ PSN ] + [ R1 ] + [ R2 ] |         |   |  | 2,53 |
| Z   | Zisk 10,00 % z [M]+[OST]+[R1]+[R2]               | 0,25304 | 0 |  | 0,25 |
|     | Celkom [ H ] + [ PSN ] až [ Z ]                  |         |   |  | 2,78 |
|     | Jednotková cena                                  |         |   |  | 2,78 |

Hmotnosť 0,00000

Nh 0,178

| P | Č | T | Kód položky | Názov položky                         | MJ | Množstvo | Jednotková cena | Celkom | Nákupná cena | Nákupná cena celkom | Jednotková doprava | Doprava celkom |
|---|---|---|-------------|---------------------------------------|----|----------|-----------------|--------|--------------|---------------------|--------------------|----------------|
| 1 |   | P | 714222-T-1  | Vlastná práca<br>Izolatér<br>Profesie | Nh | 0,17825  | 8,75            | 1,56   |              | 1,56                |                    |                |
|   |   |   |             |                                       |    | 0,17825  |                 | 1,56   |              |                     |                    |                |

IČO: 46 153 618  
 DIČ: 2023271902

# Rozbor ceny

Stavba

KP 713191125.S

Montáž izolácie tepelné podláh, stropov zvrchu, stiech prekrytím pásom do výšky 100mm

MJ

m2

|     |                                                  |         |  |   |             |
|-----|--------------------------------------------------|---------|--|---|-------------|
| H   | Priamy materiál                                  |         |  |   |             |
| M   | Mzdové náklady                                   |         |  |   | 0,00        |
| P   | z toho priame mzdy                               |         |  |   | 0,66        |
| O   | odvody 35,20 % z miezd                           |         |  |   | 0,49        |
| OST | Ostatné priame náklady                           |         |  |   | 0,17        |
| S   | Stroje                                           |         |  |   | 0,00        |
| D   | Doprava                                          |         |  |   | 0,00        |
| PSN | Priame spracovacie náklady [ M ] + [ OST ]       |         |  |   | 0,00        |
|     | Priame náklady [ H ] + [ PSN ]                   |         |  |   | 0,66        |
| R1  | výrobná 10,00 % z [M]                            | 0,06623 |  | 0 | 0,07        |
| R2  | správna 7,00 % z [M]                             | 0,06623 |  | 0 | 0,07        |
|     | Nepriame náklady [ R1 ] + [ R2 ]                 |         |  |   | 0,13        |
|     | Náklady celkom [ H ] + [ PSN ] + [ R1 ] + [ R2 ] |         |  |   | 0,79        |
| Z   | Zisk 10,00 % z [M]+[OST]+[R1]+[R2]               | 0,07948 |  | 0 | 0,08        |
|     | Celkom [ H ] + [ PSN ] až [ Z ]                  |         |  |   | 0,87        |
|     | <b>Jednotková cena</b>                           |         |  |   | <b>0,87</b> |

Hmotnosť 0,00000

Nh 0,036

| P | Č | T | Kód položky | Názov položky                         | MJ | Množstvo | Jednotková cena | Celkom | Nákupná cena | Nákupná cena celkom | Jednotková doprava | Doprava celkom |
|---|---|---|-------------|---------------------------------------|----|----------|-----------------|--------|--------------|---------------------|--------------------|----------------|
| 1 |   | P | 714222-T-3  | Vlastná práca<br>Izolátor<br>Profesie | Nh | 0,03610  | 13,57           | 0,49   |              | 0,49                |                    | 0,49           |
|   |   |   |             |                                       |    | 0,03610  |                 | 0,49   |              |                     |                    |                |

Šésovska 4, 35  
IČO: 43  
DIO: 202

# Rozbor ceny

Stavba

KP

340239222

Zamurovanie otvorov pl 4 m2 v priečkach alebo stenách z tvárnic POROTHERM P+D hr. 115 mm

MJ

m2

|     |                                                  |         |   |  |       |
|-----|--------------------------------------------------|---------|---|--|-------|
| H   | Priamy materiál                                  |         |   |  |       |
| M   | Mzdové náklady                                   |         |   |  | 17,87 |
| P   | z toho priame mzdy                               |         |   |  | 15,03 |
| O   | odvody 35,20 % z miezd                           |         |   |  | 11,13 |
| OST | Ostatné priame náklady                           |         |   |  | 3,92  |
| S   | Stroje                                           |         |   |  | 2,27  |
| D   | Doprava                                          |         |   |  | 0,05  |
| PSN | Priame spracovacie náklady [ M ] + [ OST ]       |         |   |  | 2,22  |
|     | Priame náklady [ H ] + [ PSN ]                   |         |   |  | 17,31 |
|     |                                                  |         |   |  | 35,18 |
| R1  | výrobná 10,00 % z [M]                            | 1,50452 | 0 |  | 1,50  |
| R2  | správna 7,00 % z [M]                             | 1,50452 | 0 |  | 1,50  |
|     | Nepriame náklady [ R1 ] + [ R2 ]                 |         |   |  | 3,01  |
|     | Náklady celkom [ H ] + [ PSN ] + [ R1 ] + [ R2 ] |         |   |  | 38,19 |
| Z   | Zisk 10,00 % z [M]-[OST]+[R1]+[R2]               | 2,03208 | 0 |  | 2,03  |
|     | Celkom [ H ] + [ PSN ] až [ Z ]                  |         |   |  | 40,22 |
|     | Jednotková cena                                  |         |   |  | 40,22 |

Hmotnosť 0,02544

Nh 0,909

| P Č | T | Kód položky  | Názov položky                                                                              | MJ | Množstvo | Jednotková cena | Celkom  | Nákupná cena | Nákupná cena celkom | Jednotková doprava | Doprava celkom |
|-----|---|--------------|--------------------------------------------------------------------------------------------|----|----------|-----------------|---------|--------------|---------------------|--------------------|----------------|
|     |   |              | <b>Vlastná práca</b>                                                                       |    |          |                 | 31,26   |              |                     |                    |                |
| 1   | M | 0821132000   | Voda pitná pre ostatných odberateľov                                                       | m3 | 0,01651  | 0,96            | 0,02    | 0,96         | 0,02                | 0,00               | 0,00           |
| 2   | M | 5859482600   | Malta murovací Hasiť 950 0-4mm 40 kg bal.                                                  | t  | 0,01632  | 135,56          | 2,21    | 120,00       | 1,96                | 15,56              | 0,25           |
| 3   | M | 5961338600   | Tehla dierovaná POROTHERM 11,5 P+D 11,5x49,7x23,8 cm P8, P10, spotreba: 8ks/m2 a 69,6ks/m3 | ks | 8,16000  | 2,02            | 16,48   | 1,79         | 14,57               | 0,24               | 1,92           |
| 4   | M | 6059501000   | Materiál lešňový v používaní                                                               | m3 | 0,00290  | 474,35          | 1,38    | 458,35       | 1,33                | 16,00              | 0,05           |
|     |   |              | <b>Materiály</b>                                                                           |    |          |                 | 20,09   |              | 17,87               |                    | 2,22           |
| 5   | P | 714121-T-3   | Murár                                                                                      | Nh | 0,54900  | 13,57           | 7,45    |              |                     |                    |                |
| 6   | P | 714132-T-2   | Lešník                                                                                     | Nh | 0,09850  | 10,22           | 1,01    |              |                     |                    |                |
| 7   | P | 714190-T-2   | Robotník                                                                                   | Nh | 0,26140  | 10,22           | 2,67    |              |                     |                    |                |
|     |   |              | <b>Profesie</b>                                                                            |    |          |                 | 0,90890 |              |                     |                    |                |
| 8   | S | 060137161600 | Miešadla cykl. na betón 0,15 m3                                                            | Sh | 0,02428  | 2,00            | 0,05    |              |                     |                    |                |
|     |   |              | <b>Stroje</b>                                                                              |    |          |                 | 0,05    |              |                     |                    |                |

# Rozbor ceny

Stavba

KP 340239226

Zamurovanie otvorov pl 4 m2 v priečkach alebo stenách z tvárnic POROTHERM P+D hr. 400 mm

MJ

m2

|     |                                                  |         |   |  |               |
|-----|--------------------------------------------------|---------|---|--|---------------|
| H   | Priamy materiál                                  |         |   |  |               |
| M   | Mzdové náklady                                   |         |   |  | 62,33         |
| P   | z toho priame mzdy                               |         |   |  | 34,28         |
| O   | odvody 35,20 % z miezd                           |         |   |  | 25,36         |
| OST | Ostatné priame náklady                           |         |   |  | 8,93          |
| S   | Stroje                                           |         |   |  | 6,01          |
| D   | Doprava                                          |         |   |  | 0,00          |
| PSN | Priame spracovacie náklady [ M ] + [ OST ]       |         |   |  | 6,01          |
|     | Priame náklady [ H ] + [ PSN ]                   |         |   |  | 40,29         |
|     |                                                  |         |   |  | 102,63        |
| R1  | výrobná 10,00 % z [M]                            | 3,42834 | 0 |  | 3,43          |
| R2  | správna 7,00 % z [M]                             | 3,42834 | 0 |  | 3,43          |
|     | Nepriame náklady [ R1 ] + [ R2 ]                 |         |   |  | 6,86          |
|     | Náklady celkom [ H ] + [ PSN ] + [ R1 ] + [ R2 ] |         |   |  | 109,48        |
| Z   | Zisk 10,00 % z [M]+[OST]+[R1]+[R2]               | 4,71514 | 0 |  | 4,72          |
|     | Celkom [ H ] + [ PSN ] až [ Z ]                  |         |   |  | 114,20        |
|     | <b>Jednotková cena</b>                           |         |   |  | <b>114,20</b> |

Hmotnosť 0,15235

Nh 1,987

| P.Č. | T | Kód položky | Názov položky                                                                                       | MJ | Množstvo | Jednotková cena | Celkom         | Nákupná cena | Nákupná cena celkom | Jednotková doprava | Doprava celkom |
|------|---|-------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------|----|----------|-----------------|----------------|--------------|---------------------|--------------------|----------------|
|      |   |             | <b>Vlastná práca</b>                                                                                |    |          |                 | <b>93,70</b>   |              |                     |                    |                |
| 1    | M | 0821131000  | Voda pitná pre priemysel a služby                                                                   | m3 | 0,05700  | 0,96            | 0,05           | 0,96         | 0,05                | 0,00               | 0,00           |
| 2    | M | 5855200100  | Lepiaca malta POROTHERM Profi                                                                       | kg | 3,92400  | 0,45            | 1,77           | 0,43         | 1,69                | 0,02               | 0,08           |
| 3    | M | 5891181000  | Malta vápenno-cementová 2,5 na murivo vápenného hydrátu a cementu                                   | m3 | 0,00480  | 76,96           | 0,37           | 60,43        | 0,29                | 16,53              | 0,08           |
| 4    | M | 5961212200  | Tehla POROTHERM PTH Profi 40 247x400x249mm P10 pre obvod.stenu na tenkovr.maltu,spotreba:16ks/m2 a  | ks | 16,32000 | 3,75            | 61,20          | 3,41         | 55,68               | 0,34               | 5,52           |
| 5    | M | 5961212700  | Tehla POROTHERM PTH Profi 40 K1/2 +1/2 2x132x400x249mm P10 pre obv.stenu na tenkovr.maltu,spotr.:16 | ks | 0,81600  | 4,24            | 3,46           | 3,89         | 3,18                | 0,35               | 0,28           |
| 6    | M | 6059501000  | Materiál lešenie v používaní                                                                        | m3 | 0,00314  | 474,35          | 1,49           | 458,35       | 1,44                | 16,00              | 0,05           |
|      |   |             | <b>Materiály</b>                                                                                    |    |          |                 | <b>68,34</b>   |              | <b>62,33</b>        |                    |                |
| 7    | P | 714121-T-3  | Murár                                                                                               | Nh | 0,92400  | 13,57           | 12,54          |              |                     |                    |                |
| 8    | P | 714121-T-4  | Murár                                                                                               | Nh | 0,35500  | 15,73           | 5,58           |              |                     |                    |                |
| 9    | P | 714132-T-2  | Lešenár                                                                                             | Nh | 0,22320  | 10,22           | 2,28           |              |                     |                    |                |
| 10   | P | 714190-T-2  | Robotník                                                                                            | Nh | 0,48470  | 10,22           | 4,95           |              |                     |                    |                |
|      |   |             | <b>Profesie</b>                                                                                     |    |          |                 | <b>1,98690</b> |              | <b>25,36</b>        |                    |                |

RM s.r.o.  
Gálova 4, 851 06 F  
ICO: 48 183  
DIČ: 202327

# Rozbor ceny

Stavba

KP

962032231

Búranie muriva nadzákladového z tehál pálených, vápenopieskových, cementových na maltu, -1,90500t

MJ

m3

|     |                                                  |         |  |   |       |
|-----|--------------------------------------------------|---------|--|---|-------|
| H   | Priamy materiál                                  |         |  |   |       |
| M   | Mzdové náklady                                   |         |  |   | 2,00  |
| P   | z toho priame mzdy                               |         |  |   | 61,86 |
| O   | odvody 35,20 % z miezd                           |         |  |   | 45,75 |
| OST | Ostatné priame náklady                           |         |  |   | 16,10 |
| S   | Stroje                                           |         |  |   | 9,96  |
| D   | Doprava                                          |         |  |   | 9,82  |
| PSN | Priame spracovacie náklady [ M ] + [ OST ]       |         |  |   | 0,14  |
|     | Priame náklady [ H ] + [ PSN ]                   |         |  |   | 71,81 |
|     |                                                  |         |  |   | 73,81 |
| R1  | výrobná 10,00 % z [M]                            | 6,18576 |  | 0 | 6,19  |
| R2  | správna 7,00 % z [M]                             | 6,18576 |  | 0 | 6,19  |
|     | Nepriame náklady [ R1 ] + [ R2 ]                 |         |  |   | 12,37 |
|     | Náklady celkom [ H ] + [ PSN ] + [ R1 ] + [ R2 ] |         |  |   | 86,19 |
| Z   | Zisk 10,00 % z [M]+[OST]+[R1]+[R2]               | 8,41856 |  | 0 | 5,42  |
|     | Celkom [ H ] + [ PSN ] až [ Z ]                  |         |  |   | 94,60 |
|     | Jednotková cena                                  |         |  |   | 94,60 |

Hmotnosť 0,03795

Nh

4,477

| P.Č. | T | Kód položky  | Názov položky                         | MJ | Množstvo | Jednotková cena | Celkom  | Nákupná cena | Nákupná cena celkom | Jednotková doprava | Doprava celkom |
|------|---|--------------|---------------------------------------|----|----------|-----------------|---------|--------------|---------------------|--------------------|----------------|
|      |   |              | <b>Vlastná práca</b>                  |    |          |                 | 57,71   |              |                     |                    |                |
| 1    | M | 6059501000   | Materiál lešeňový v používaní         | m3 | 0,00450  | 474,35          | 2,13    | 444,35       | 2,00                | 30,00              | 0,14           |
|      |   |              | <b>Materiály</b>                      |    |          |                 | 2,13    |              | 2,00                |                    | 0,14           |
| 2    | P | 714121-T-2   | Murár                                 | Nh | 3,78900  | 10,22           | 38,72   |              |                     |                    |                |
| 3    | P | 714132-T-2   | Lešeňár                               | Nh | 0,39600  | 10,22           | 4,05    |              |                     |                    |                |
| 4    | P | 834411-T-2   | Obsluha staveb.strojov                | Nh | 0,29235  | 10,20           | 2,98    |              |                     |                    |                |
|      |   |              | <b>Profesie</b>                       |    |          |                 | 4,47735 |              |                     |                    |                |
| 5    | S | 247265300600 | Kompresor pietový pojazdný 0,055 m3/s | Sh | 0,89530  | 10,97           | 9,82    |              |                     |                    |                |
|      |   |              | <b>Stroje</b>                         |    |          |                 | 9,82    |              |                     |                    |                |

# Rozbor ceny

Stavba

KP 965044201.S

Brúsenie existujúcich betónových podláh, zbrúsenie hrúbky do 3 mm -0,00600t

MJ m2

|     |                                                  |         |   |  |       |
|-----|--------------------------------------------------|---------|---|--|-------|
| H   | Priamy materiál                                  |         |   |  | 0,00  |
| M   | Mzdové náklady                                   |         |   |  | 6,54  |
| P   | z toho priame mzdy                               |         |   |  | 4,84  |
| O   | odvody 35,20 % z miezd                           |         |   |  | 1,70  |
| OST | Ostatné priame náklady                           |         |   |  | 4,37  |
| S   | Stroje                                           |         |   |  | 0,00  |
| D   | Doprava                                          |         |   |  | 10,92 |
| PSN | Priame spracovacie náklady [ M ] + [ OST ]       |         |   |  | 10,92 |
|     | Priame náklady [ H ] + [ PSN ]                   |         |   |  | 10,92 |
| R1  | výrobná 10,00 % z [M]                            | 0,65442 | 0 |  | 0,65  |
| R2  | správna 7,00 % z [M]                             | 0,65442 | 0 |  | 0,65  |
|     | Nepriame náklady [ R1 ] + [ R2 ]                 |         |   |  | 1,31  |
|     | Náklady celkom [ H ] + [ PSN ] + [ R1 ] + [ R2 ] |         |   |  | 12,22 |
| Z   | Zisk 10,00 % z [M]+[OST]+[R1]+[R2]               | 1,22246 | 0 |  | 1,22  |
|     | Celkom [ H ] + [ PSN ] až [ Z ]                  |         |   |  | 13,45 |
|     | Jednotková cena                                  |         |   |  | 13,45 |

Hmotnosť 0,00101

Nh 0,357

| P | Č | T | Kód položky  | Názov položky        | MJ | Množstvo | Jednotková cena | Celkom      | Nákupná cena | Nákupná cena celkom | Jednotková doprava | Doprava celkom |
|---|---|---|--------------|----------------------|----|----------|-----------------|-------------|--------------|---------------------|--------------------|----------------|
|   |   |   |              | <b>Vlastná práca</b> |    |          |                 |             |              |                     |                    |                |
| 1 |   | P | 714224-T-3   | Podlahár             | Nh | 0,35670  | 13,57           | 4,84        |              |                     |                    |                |
|   |   |   |              | <b>Profesie</b>      |    |          |                 | <b>4,84</b> |              |                     |                    |                |
| 2 |   | S | 565002000000 | Brúska na betón      | Sh | 0,62900  | 6,95            | 4,37        |              |                     |                    |                |
|   |   |   |              | <b>Stroje</b>        |    |          |                 | <b>4,37</b> |              |                     |                    |                |

# Rozbor ceny

Stavba

KP 340239222M

Murovanie priečok alebo stien z tvárnic POROTHERM P+D hr. 115 mm

MJ m2

|     |                                                  |         |   |  |       |
|-----|--------------------------------------------------|---------|---|--|-------|
| H   | Príamy materiál                                  |         |   |  |       |
| M   | Mzdové náklady                                   |         |   |  | 17,87 |
| P   | z toho priame mzdy                               |         |   |  | 4,44  |
| O   | odvody 35,20 % z miezd                           |         |   |  | 3,28  |
| OST | Ostatné priame náklady                           |         |   |  | 1,16  |
| S   | Stroje                                           |         |   |  | 2,27  |
| D   | Doprava                                          |         |   |  | 0,05  |
| PSN | Príame spracovacie náklady [ M ] + [ OST ]       |         |   |  | 2,22  |
|     | Príame náklady [ H ] + [ PSN ]                   |         |   |  | 6,70  |
|     |                                                  |         |   |  | 24,57 |
| R1  | výrobná 10,00 % z [ M ]                          | 0,44366 | 0 |  | 0,44  |
| R2  | správna 7,00 % z [ M ]                           | 0,44366 | 0 |  | 0,44  |
|     | Nepriame náklady [ R1 ] + [ R2 ]                 |         |   |  | 0,89  |
|     | Náklady celkom [ H ] + [ PSN ] + [ R1 ] + [ R2 ] |         |   |  | 25,46 |
| Z   | Zisk 10,00 % z [ M ] + [ OST ] + [ R1 ] + [ R2 ] | 0,75904 | 0 |  | 0,76  |
|     | Celkom [ H ] + [ PSN ] až [ Z ]                  |         |   |  | 26,22 |
|     | Jednotková cena                                  |         |   |  | 26,22 |

Hmotnosť 0,02544

Nh 0,277

| P.Č. | T | Kód položky  | Názov položky                                                                              | MJ | Množstvo | Jednotková cena | Celkom  | Nákupná cena | Nákupná cena celkom | Jednotková doprava | Doprava celkom |
|------|---|--------------|--------------------------------------------------------------------------------------------|----|----------|-----------------|---------|--------------|---------------------|--------------------|----------------|
|      |   |              | <b>Vlastná práca</b>                                                                       |    |          |                 | 23,42   |              |                     |                    |                |
| 1    | M | 0821132000   | Voda pitná pre ostatných odberateľov                                                       |    |          |                 |         |              |                     |                    |                |
| 2    | M | 5859482600   | Malta murovací Hasit 950 0-4mm 40 kg bal.                                                  | m3 | 0,01651  | 0,96            | 0,02    | 0,96         | 0,02                | 0,00               | 0,00           |
| 3    | M | 5961338600   | Tehla dierovaná POROTHERM 11,5 P+D 11,5x49,7x23,8 cm P8, P10, spotreba: 8ks/m2 a 69,6ks/m3 | t  | 0,01632  | 135,56          | 2,21    | 120,00       | 1,96                | 15,56              | 0,25           |
| 4    | M | 6059501000   | Materiál lešenie v používaní                                                               | ks | 8,16000  | 2,02            | 16,48   | 1,79         | 14,57               | 0,24               | 1,92           |
|      |   |              | <b>Materiály</b>                                                                           | m3 | 0,00290  | 474,35          | 1,38    | 458,35       | 1,33                | 16,00              | 0,05           |
| 5    | P | 714121-T-3   | Murár                                                                                      |    |          |                 | 20,09   |              | 17,87               |                    | 2,22           |
| 6    | P | 714132-T-2   | Lešenie                                                                                    | Nh | 0,13450  | 13,57           | 1,83    |              |                     |                    |                |
| 7    | P | 714190-T-2   | Robotník                                                                                   | Nh | 0,05850  | 10,22           | 0,60    |              |                     |                    |                |
|      |   |              | <b>Profesie</b>                                                                            | Nh | 0,08400  | 10,22           | 0,86    |              |                     |                    |                |
| 8    | S | 060137161600 | Miešačka cykl na betón 0,15 m3                                                             |    |          |                 | 0,27700 |              | 3,28                |                    |                |
|      |   |              | <b>Stroje</b>                                                                              | Sh | 0,02428  | 2,00            | 0,05    |              |                     |                    |                |
|      |   |              |                                                                                            |    |          |                 | 0,05    |              |                     |                    |                |

# Rozbor ceny

Stavba

KP

962031132

Búranie priečok z tehál pálených, plných alebo dutých hr. do 150 mm, -0,19600t

MJ

m2

|     |                                                  |         |   |  |       |
|-----|--------------------------------------------------|---------|---|--|-------|
| H   | Príamy materiál                                  |         |   |  | 1,29  |
| M   | Mzdové náklady                                   |         |   |  | 10,81 |
| P   | z toho priame mzdy                               |         |   |  | 7,99  |
| O   | odvody 35,20 % z miezd                           |         |   |  | 2,81  |
| OST | Ostatné priame náklady                           |         |   |  | 1,74  |
| S   | Stroje                                           |         |   |  | 1,65  |
| D   | Doprava                                          |         |   |  | 0,09  |
| PSN | Priame spracovacie náklady [ M ] + [ OST ]       |         |   |  | 12,54 |
|     | Priame náklady [ H ] + [ PSN ]                   |         |   |  | 13,83 |
| R1  | výrobná 10,00 % z [M]                            | 1,08052 | 0 |  | 1,08  |
| R2  | správna 7,00 % z [M]                             | 1,08052 | 0 |  | 1,08  |
|     | Nepriame náklady [ R1 ] + [ R2 ]                 |         |   |  | 2,16  |
|     | Náklady celkom [ H ] + [ PSN ] + [ R1 ] + [ R2 ] |         |   |  | 15,99 |
| Z   | Zisk 10,00 % z [M]+[OST]+[R1]+[R2]               | 1,47015 | 0 |  | 1,47  |
|     | Celkom [ H ] + [ PSN ] až [ Z ]                  |         |   |  | 17,46 |
|     | Jednotková cena                                  |         |   |  | 17,46 |

Hmotnosť 0,02544

Nh

0,782

| P.Č | T | Kód položky  | Názov položky                         | MJ | Množstvo | Jednotková cena | Celkom  | Nákupná cena | Nákupná cena celkom | Jednotková doprava | Doprava celkom |
|-----|---|--------------|---------------------------------------|----|----------|-----------------|---------|--------------|---------------------|--------------------|----------------|
| 1   | M | 6059501000   | Vlastná práca                         |    |          |                 | 11,02   |              |                     |                    |                |
|     |   |              | Materiál lešeňový v používaní         | m3 | 0,00290  | 474,35          | 1,38    | 444,35       | 1,29                | 30,00              | 0,09           |
| 2   | P | 714121-T-2   | Materiály                             |    |          |                 | 1,38    |              | 1,29                |                    |                |
| 3   | P | 714132-T-2   | Murár                                 | Nh | 0,55200  | 10,22           | 5,64    |              |                     |                    |                |
| 4   | P | 834411-T-2   | Lešeňár                               | Nh | 0,17600  | 10,22           | 1,80    |              |                     |                    |                |
|     |   |              | Obsluha staveb.strojov                | Nh | 0,05400  | 10,22           | 0,55    |              |                     |                    |                |
|     |   |              | Profesie                              |    |          |                 | 0,78200 |              | 7,99                |                    |                |
| 5   | S | 247265300600 | Kompresor pletový pojazdný 0.055 m3/s | Sh | 0,15025  | 10,97           | 1,65    |              |                     |                    |                |
|     |   |              | Stroje                                |    |          |                 | 1,65    |              |                     |                    |                |

# Rozbor ceny

Stavba

KP

Montáž vypúšťacieho ventilu

MJ

ks

|     |                                                  |         |   |  |              |
|-----|--------------------------------------------------|---------|---|--|--------------|
| H   | Priamy materiál                                  |         |   |  | 0,00         |
| M   | Mzdové náklady                                   |         |   |  | 11,36        |
| P   | z toho priame mzdy                               |         |   |  | 8,41         |
| O   | odvody 35,20 % z miezd                           |         |   |  | 2,96         |
| OST | Ostatné priame náklady                           |         |   |  | 0,00         |
| S   | Stroje                                           |         |   |  | 0,00         |
| D   | Doprava                                          |         |   |  | 0,00         |
| PSN | Priame spracovacie náklady [ M ] + [ OST ]       |         |   |  | 11,36        |
|     | Priame náklady [ H ] + [ PSN ]                   |         |   |  | 11,36        |
| R1  | výrobná 10,00 % z [M]                            | 1,13643 | 0 |  | 1,14         |
| R2  | správna 7,00 % z [M]                             | 1,13643 | 0 |  | 1,14         |
|     | Nepriame náklady [ R1 ] + [ R2 ]                 |         |   |  | 2,27         |
|     | Náklady celkom [ H ] + [ PSN ] + [ R1 ] + [ R2 ] |         |   |  | 13,64        |
| Z   | Zisk 10,00 % z [M]+[OST]+[R1]+[R2]               | 1,36371 | 0 |  | 1,36         |
|     | Celkom [ H ] + [ PSN ] až [ Z ]                  |         |   |  | 15,00        |
|     | <b>Jednotková cena</b>                           |         |   |  | <b>15,00</b> |

Hmotnosť 0,00213

Nh

0,619

| P | Č | T | Kód položky | Názov položky                                      | MJ | Množstvo | Jednotková cena | Celkom | Nákupná cena | Nákupná cena celkom | Jednotková doprava | Doprava celkom |
|---|---|---|-------------|----------------------------------------------------|----|----------|-----------------|--------|--------------|---------------------|--------------------|----------------|
| 1 |   | P | 713320-T-3  | Vlastná práca<br>Montér spoj.zariadení<br>Profesie | Nh | 0,61942  | 13,57           | 8,41   |              | 8,41                |                    | 8,41           |
|   |   |   |             |                                                    |    | 0,61942  |                 |        |              |                     |                    |                |

# Rozbor ceny

Stavba

KP

210000001

Demontáž a spätná montáž svietidiel

MJ

ks

|     |                                                  |         |   |  |       |
|-----|--------------------------------------------------|---------|---|--|-------|
| H   | Priamy materiál                                  |         |   |  |       |
| M   | Mzdové náklady                                   |         |   |  | 0,00  |
| P   | z toho priame mzdy                               |         |   |  | 19,06 |
| O   | odvody 35,20 % z miezd                           |         |   |  | 14,09 |
| OST | Ostatné priame náklady                           |         |   |  | 4,96  |
| S   | Stroje                                           |         |   |  | 0,00  |
| D   | Doprava                                          |         |   |  | 0,00  |
| PSN | Priame spracovacie náklady [ M ] + [ OST ]       |         |   |  | 0,00  |
|     | Priame náklady [ H ] + [ PSN ]                   |         |   |  | 19,06 |
|     |                                                  |         |   |  | 19,06 |
| R1  | výrobná 10,00 % z [ M ]                          | 1,90556 | 0 |  | 1,91  |
| R2  | správna 7,00 % z [ M ]                           | 1,90556 | 0 |  | 1,91  |
|     | Nepriame náklady [ R1 ] + [ R2 ]                 |         |   |  | 3,81  |
|     | Náklady celkom [ H ] + [ PSN ] + [ R1 ] + [ R2 ] |         |   |  | 22,87 |
| Z   | Zisk 10,00 % z [ M ] + [ OST ] + [ R1 ] + [ R2 ] | 2,28668 | 0 |  | 2,29  |
|     | Celkom [ H ] + [ PSN ] až [ Z ]                  |         |   |  | 25,15 |
|     | Jednotková cena                                  |         |   |  | 25,15 |

Hmotnosť 0,00001

Nh

1,379

| P | Č | T | Kód položky | Názov položky                              | MJ | Množstvo | Jednotková cena | Celkom | Nákupná cena | Nákupná cena celkom | Jednotková doprava | Doprava celkom |
|---|---|---|-------------|--------------------------------------------|----|----------|-----------------|--------|--------------|---------------------|--------------------|----------------|
| 1 |   | P | 713310-T-2  | Vlastná práca<br>Elektromontér<br>Profesie | Nh | 1,37910  | 10,22           | 14,09  |              | 14,09               |                    |                |
|   |   |   |             |                                            |    | 1,37910  |                 | 14,09  |              |                     |                    |                |